
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «06» ноября 2018 г.                      п. Новостройка                                     № 112

О соответствии жилого помещения
расположенного по адресу: Волгоградская обл.
Палласовский р-н,п. Новостройка,
улица Цветочная.дом3,требованиям,
предъявляемым к жилому помещению, и его
пригодности для проживания.

Рассмотрев заявление Утешева Максима Даймировича (сообственника),об
обследовании жилого помещения (дома),расположенного по адресу:
Волгоградская область, Палласовский район, пос. Новостройка, ул.
Цветочная,дом 3 на основании постановления Правительства Российской
Федерации от28.01.2006г№47 (в редакции от 02.08.2016г)»Об утверждении
Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции»,постановления Правительства
Российской Федерации от 14.07.2012г №717 «О государственной программе
развития сельского хозяйства и регулирования  рынков сельскохозяйственной
продукции, сырья и продовольствия на 2013-2020годы» постановления
администрации Калашниковского сельского поселения Палласовского
муниципального района Волгоградской области  от 21.02.2018г №10 «О
межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилого фонда
Калашниковского сельского поселения установленным требованиям ,признанию
помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и
многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу»,а также акта
обследования помещения №6 от 02.11.2018г и заключения межведомственной
комиссии №6 от 02.11.2018г»Об оценке соответствия помещения
(многоквартирного дома)требованиям, установленным в Положении о признании
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции»

                                            Постановляю:
1.Признать жилое помещение, находящееся в собственности Утешева Максима
Даймировича ,расположенное по адресу :Волгоградская область, Палласовский
район, пос. Новостройка, ул.Цветочная, дом 3соответствующий требованиям.
предъявляемым жилому помещению ,и пригодным для проживания.

Глава Калашниковского
 сельского поселения                                                                С.А.Бирюков

Рег№112/2018




